辽宁省关于提高高性能免耕播种机
补贴额测算比例的公示

各有关单位：
根据《辽宁省农业农村厅辽宁省财政厅关于印发2021-2023年辽宁省农机购置补贴实施方案的通知》（辽农机〔2021〕146号）要求，拟对高性能免耕播种机（2-3行牵引式免耕穴播机4-5行牵引式免耕穴播机、6行及以上牵引式免耕播穴播机）补贴额测算比例由30%提高到35%，现予以公示。
公示期为三天，公示期间有异议的，请形成书面材料（原因、联系人及联系方式），加盖公章后于7月31日前报辽宁省农业农村厅。所反映的情况要真实客观、实事求是。
联系电话：024-23448700（兼传真）；联系人：史祝男
电子邮箱：lnsnjj@sina.com。
辽宁省农业农村厅
      2021年7月28日